
令和 6 年 4 月 18 日 

（公社）日本フェンシング協会 

 

報道関係各位 

 

 

フェンシング広報事務局の設置について 

～パリ 2024 オリンピックに向けて～ 

 

 

平素より、（公社）日本フェンシング協会への取材・出演等をご依頼、ご連絡くださり、選手の活

躍を発信・掲載頂いておりますこと、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、パリ 2024 オリンピックに向けて、広報体制を強化し、充実を図るため、『フェンシング

広報事務局』を設置する運びとなりました。 

つきましては、今後の取材・出演等の申請は、下記宛てにご連絡くださいますようお願い致します。

パリオリンピックへの広報対応が円滑に進むよう、努めて参ります。 

引き続き、ご支援・ご助力頂きますよう、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

１．名    称:フェンシング広報事務局 

 

２．期     間:令和 6 年 4 月 22 日(月)～8 月 30 日(金) 

 

３．対応時間 :平日 10:00-18:00 ※オリンピック期間中は必要に応じて対応致します。 

 

4．ア ド レ ス :fencing_pr@mediaoffice.co.jp 

 

5．写真・映像:写真転載・映像転載は従来通り、下記の URL から申請となります。 

            https://x.gd/GVeNg 

 

 

以 上 

https://x.gd/GVeNg

